cfe Irteressc"^^

Of.Seg.125/2020

-ICUd©' ^ÍATV "^IMIíCED-
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E>mail:gabinete@piedade.sp.gov.)>r

Em, 06 de novembro de 2020.

Requerimento: 86/2020
Autoria do Vereador: Nilza Maria dos Santos Godinho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da Secretaria de
Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

íeitâ^unicipal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

Cétnara Municipal d» Plídado

PROTOCOLO OERAL 642/2020Data: 06/1 U202(l -Horino; 14.53
Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Setor de Cadastro
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 • Telefone (15) 3244-8400
E-mali: cadastro.imobi1iario@)piedade.sp.gov.br

Piedade, 03 de novembro de 2020

Assessoria Jurídica de Gabinete

Req. 86/2020 Câmara Municipal de Piedade

Pelo presente, informamos que a que a Praça localizada entre as Ruas Plínio Leite de Oliveira e

Nossa Senhora da Conceição Aparecida, Conjunto Habitacional Ernestino Croccia, nesta cidade,

possui denominação oficial de "Praça Salvador de Moura" através da Lei Municipal ns. 2.764

de 06/05/1996.

Anexo: Croqui da Praça e Copia da Lei Municipal n^. 2764/1996.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente

ds^ras
anfsmojb Habitação

Imagem gravada em meio dgtalpela Image One, extraída dooripaldepropriedade daPREFEITURAMUNICIPALDE PIEDAOHasertegisIradi pelo 6o. Oficio deRTD doRJ,
sobo número de controle RMDOS_000.002.para'guardae conservarão,nostermos dos arts. 127,VII e 142da Lei 6.015/73 e 4^ da Lei 8.935/94

PRBFBITURA MUmCIPAI* DB PIEDADE
Fraça Raul OQmes deAbien, 200

Centro - CEP 18170 - 000 - FZEDtADB - SP
Fo&e (0152) 44-3030 Fbx (0152) 44-3161

X.EI KtiMERO 2.764 DE 6 DE MAIO DE 1.996.

- V

'Dâ denominação à Praça localizada no co^i-
junto habitacional "Brnestlno Crõccla"

Artur Hess, Prefeito do Município de Pie

dade. Estado de São Fauloi Usando de suas atribuições que lhe

são conferidas por Iiel; Faz saber que a Câmara Municipal de Pie
dade. Decreta, e ele promulga a seguinte Lei:

Artigo ic -> A Praça localizada no conjunto habitacional °Ernes-

tlno Cróccia", passa a ter a seguinte denoslnacão:

ireara naT.nannH pB MQPH&

Artigo 20 - As despesas decorrentes da presente lei, correrão à

conta de dotações orçamentárias próprias.

Artigo 3o - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação ,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Piedade,SP.,6 de maio de 1.996.

Autor do Projeto t Vereador Geraldo Amancio Vieira.

wtur Eess

Prefeito Munici

Registrada e Publicada na data supra.

E^ancisco
D.Compre

Dias Oliveira
icitacÕes

BENEDIT

Salvador
Mouro